
İçeriğe atla 














 
Menu 
	Ana Sayfa
	TYT – AYT Kitaplar
	YDS Kitapları
	YKS Kitapları
	LGS Kitapları
	KPSS Kitapları
	İletişim
	Telif Hakkı Bildirimi



 





















 
 Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir PDF Kitap İndir - Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir Kitap İndir 



Anasayfa » Sağlık-Tıp Kitapları » Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir







 
Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir
 
28 Şubat 2021 Yazarı: moderator 




 
 Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir Ücretsiz PDF İndir Google Drive İndirme Linki






 
Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir PDF Yandex Disk İndirme Linki 







 Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir PDF Alternatif İndirme Linki 









İçerikler














		
	
	
	
	
	
	




Prof. Dr. Yüksel KEÇİK – Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir

Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Yüksel KEÇİK olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. Yüksel KEÇİK


Çevirmen: Himai BHATT, Karlyn J. POWELL, Dominique Aimee JEAN


Basım Yılı: 2013

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir Hakkında Bilgi 





	ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
	ÖRNEK SAYFALAR
	BENZER ÜRÜNLER






Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık



	
	

 
  Anesteziyoloji Yandal ve Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 ANESTEZİ YANDAL VE YETERLİK SINAVLARI İÇİN HAP BİLGİLER İÇEREN KAPSAMLI KILAVUZ

 Kolay kavranan konu özetleri sizi yandal ve yeterlik sınavlarına hazırlar

İpuçları, tablolar ve şekiller önemli kavramları pekiştirir

 Öğretim üyeleri tarafından gözden geçirilmiş metinler.

 Anestezi Sınavı’nda Başarılı Olmak İçin Kendini İspatlamış First Aid Formülünü Uygulayın!



Özellikleri:



	Yandal, yazılı ve sözlü yeterlik sınavları için kapsamlı bölümler. 
	Sık karşılaşılan olgular ve konuları hızlı gözden geçirme imkanı. 
	İpuçları öğrenmeyi hızlı, eğlenceli ve kolay hale getirir. 
	Bilgi kutucukları, bilinmesi gereken bilgileri pekiştirir. 
	Pediatrik, obstetrik, kardiyak ve torasik anestezi gibi yandalların tümünü kapsar.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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